
ZARZĄDZENIE NR 566/2022 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §17 

Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 44 966 998,61 zł z tego: 

a) dochody bieżące 36 243 495,29 zł 

b) dochody majątkowe   8 723 503,33 zł 

2) wydatki ogółem 52 997 547,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 38 256 653,24 zł 

b) wydatki majątkowe 14 740 893,91 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE  

 

Rozdział 85219 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 1 065,00 zł w związku z korektą  

podziału dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3110.8.2021.KSz z dnia 19 stycznia 2022 r.  

 

Pozostałe wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami 

w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 566/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 820 467,64 1 065,00 1 821 532,64

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 700,00 1 065,00 135 765,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 065,00 1 065,00

Razem: 44 965 933,61 1 065,00 44 966 998,61

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 566/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 612 355,36 0,00 2 612 355,36

60004 Lokalny transport zbiorowy 221 012,16 0,17 221 012,33

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,17 0,17

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 120,00 0,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 -120,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 120,00 120,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 390 673,20 -0,17 2 390 673,03

4300 Zakup usług pozostałych 168 600,00 -0,17 168 599,83

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 898 305,45 0,00 1 898 305,45

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 638 600,00 13 500,00 652 100,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -1 500,00 48 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 600,00 15 000,00 96 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 259 705,45 -13 500,00 1 246 205,45

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -15 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 534 412,69 0,00 13 534 412,69

80101 Szkoły podstawowe 8 746 699,69 -18 665,00 8 728 034,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 1 450,00 7 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 800,00 -10 000,00 218 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 332,00 -3 950,00 180 382,00

4430 Różne opłaty i składki 25 590,00 -1 200,00 24 390,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 360 551,00 -4 965,00 355 586,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 837 506,00 105,00 837 611,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 409,00 105,00 38 514,00

80107 Świetlice szkolne 420 477,00 4 860,00 425 337,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 102,00 4 860,00 18 962,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 643 526,00 -32 499,00 611 027,00

4300 Zakup usług pozostałych 640 583,00 -32 499,00 608 084,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 923,00 -1,00 47 922,00

BeSTia Strona 1 z 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

47 923,00 -1,00 47 922,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

566 563,00 0,00 566 563,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 392 312,00 -2 931,00 389 381,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 022,00 2 931,00 31 953,00

80195 Pozostała działalność 126 630,00 46 200,00 172 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 10 000,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 4 235 662,28 1 065,00 4 236 727,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 059 369,00 1 065,00 1 060 434,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 050,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 970,00 15,00 44 985,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 200,00 0,00 188 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 842,00 -700,00 2 142,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 350,00 -1 000,00 107 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 505,00 700,00 2 205,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 8 274 934,82 0,00 8 274 934,82

85501 Świadczenie wychowawcze 3 268 550,00 0,00 3 268 550,00

3110 Świadczenia społeczne 3 240 222,00 16 993,60 3 257 215,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 -12 046,60 5 953,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 626,00 -2 077,00 1 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 516,00 -296,00 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 561,00 -561,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -150,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -1 663,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 279 043,27 0,00 4 279 043,27

92601 Obiekty sportowe 3 404 879,33 0,00 3 404 879,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 307,00 115,00 12 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -115,00 37 885,00

Razem: 52 996 482,15 1 065,00 52 997 547,15

BeSTia Strona 2 z 2


